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►Tahsin Dayanç  yazısı 9’daTahsin Dayanç  yazısı 9’da

MutsuzMutsuz YERELDE SİYASİ TABLOYERELDE SİYASİ TABLO

Çalışmak mı daha Çalışmak mı daha 
zor işsizlik mi?zor işsizlik mi?

17 KASIM 2023 CUMA

Kurt ile avlanıp çoban Kurt ile avlanıp çoban 
ile ağlıyorlar!ile ağlıyorlar!

nBİSAM verilerine göre, ekim ayı itibarıyla 
açlık sınırı 13 bin TL’ye dayandı. Yoksulluk 
sınırı ise bir ayda bin 95 TL birden artarak 44 
bin 718 TL’ye yükseldi. Sağlıklı ve dengeli 
beslenebilmek için sadece süt ve süt ürün-
lerine günlük 138 TL harcama yapılması 
gerekiyor. /Haberi 4’te

nTürkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) 
Sakarya İl Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurulu Üyele-
rine oryantasyon eğitimi 
ve girişimcilik semineri 
verildi. /Haberi 5’te

Kazanamayacak Kazanamayacak 
aday öngörüsü?aday öngörüsü?

►Erol Afşar yazısı 5’teErol Afşar yazısı 5’te►Yusuf Cinal yazısı 2’deYusuf Cinal yazısı 2’de

nRahat ve konforlu ulaşım 
sistemlerine sahip, afetle-
re karşı hazırlıklı, kültürel 
zenginliğinden güç alan, 
engellileri ve muhtaçları 
toplum ile bütünleşmiş, 
çağdaş yönetim sistemlerini 
kullanan, temiz ve doğal 
çevre içinde özgün nitelikleri 
öne çıkan bir kent olmayı 
vizyon edinmiş Kocaali 
Belediye Başkanı Ahmet Acar 
vatandaş memnuniyetini her 
zaman öne alan çalışmalarıy-
la Kocaali’ye hizmet etmeye 
devam ediyor.

nBaşkan Yüce, her alanda faaliyet gösterdiklerini belirterek, 
“Bugün burada, geleceğimizin teminatı olan siz gençle-
rimizle bir araya gelmekten mutluluk duyuyorum. Sakar-
ya’mız, her birimizin gurur duyduğu, zengin kültürü ve 
dinamik genç nüfusuyla öne çıkan bir şehirdir. Sakarya’nın 
potansiyelini en iyi şekilde değerlendirerek, turizmden 
kültüre, eğitimden sanayiye, spor ve tarıma kadar birçok 
alanda katma değer üretmek amacıyla gündüz gece de-
meden çalışıyoruz. Büyükşehir Belediyesi olarak, şehrimizi 
ulusal ve uluslararası platformlarda daha görünür kılmak 
adına çeşitli projeleri hayata geçiriyoruz. Kültürel mirasımıza 
sahip çıkarak, tarihi ve doğal güzelliklerimizi koruma altına 
alıyoruz. Aynı zamanda, gençlerimizin kültürel etkinliklere 
katılımını teşvik ederek, onların bu alandaki potansiyellerini 
ortaya çıkarmalarına destek oluyoruz” diye konuştu.

nBaşkan Yüce konuşmasının son bölümünde gençlere 
tavsiyelerde bulunarak, “Sizler, geleceğimizi inşa edecek 
olan girişimciler ve toplumun mimarları olarak büyük bir 
potansiyele sahipsiniz. Bu potansiyeli en iyi şekilde de-
ğerlendirmek, sizlere düşen büyük bir sorumluluktur. Bu 
doğrultuda, gençlerimize yönelik projelerimizle, sizlerin 
yeteneklerinizi ortaya çıkarmaya, sizi desteklemeye ve 
geleceğe güvenle bakmanıza gayret ediyoruz. Sizlere 
düşen sorumlulukları bilincinde olarak, kendinize gü-
venin, hayallerinizin peşinden koşun ve ülkemizin daha 
güzel yarınlara doğru ilerlemesine katkı sağlayın. Hep 
birlikte, el birliğiyle Sakarya’yı daha da ileriye taşıyacağı-
mıza inanıyorum. Başarılarınızın devamını diler, hepinizi 
en kalbi duygularımla selamlıyorum” şeklinde konuştu.
Haberi 2’de

Yoksulluk sınırındaYoksulluk sınırında
 SERT YÜKSELIŞ  SERT YÜKSELIŞ 

Girişimci kadınlara Girişimci kadınlara 
girişimcilik seminerigirişimcilik semineri

Çocuğuyla, genciyle yaşlısıyla herkesin ulaşabildiği ve sevdiği bir Başkan olan Kocaali 
Belediye Başkanı Ahmet Acar, yeniden aday olarak halk tarafından isteniyor. Acar tüm 
çalışmaları yakından takip ederek gittiği her yerde halkın sevgisi ile karşılanıyor.  

“Sakarya tarımda“Sakarya tarımda
 marka olacak” marka olacak”

KOCAALI’DE ANKETLER 
AHMET ACAR DIYOR!

►Serdar GÜL yazısı 3’teSerdar GÜL yazısı 3’te

nHalkın gündelik yaşamını kolaylaştırmak için kali-
teli ve çözüm odaklı hizmetler üreten Başkan Acar; 
yaşlıları evlerinde ziyaret ederek, çocukların eğiti-
mine tam destek sağlayarak ve insana değer veren 
çalışmalarıyla tüm nitelikli talepleri karşılıyor.

nSpora ve tarihe önem veren Başkan Acar,  
Kocaali’nin spor tarihin damga vurmuş isimlerin 
unutulmamasını sağladı. Spor Tarihiyle Kocaali 
kitabıyla isimleri ölümsüzleştirdi. Kitabın hazırlı-
ğında Ahmet başkan geçen yıl tarihiyle kültürüyle 
Kocaali kitabını hazırlatmıştı. /Haberi 6’da

“SPOR TARIHIYLE KOCAALI…”

INSANA DEĞER VEREN ÇALIŞMALAR

“SAKARYA’YI DAHA DA 
ILERIYE TASIYACAGIZ”
Başkan Yüce, AK Parti İl Gençlik Kolları tarafından düzenlenen Gençlik Buluşmaları programına katıldı. 
Programda gençlere tavsiyeler sunan Başkan Yüce “Geleceğimizin teminatı olan siz gençlerimizin eğitimi-
ne önem veriyor, eğitim altyapısını güçlendirerek, geleceğin liderlerini yetiştirmeye gayret gösteriyoruz. 
Sizler, bu ülkenin aydınlık yarınlarını inşa edecek olan nesilsiniz. Sizlere güveniyor ve inanıyoruz” dedi.

SAKARYA’NIN POTANSIYELINI 
DEĞERLENDIRIYORUZ

GAYRETLE ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDIYORUZ

nBüyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce, tarım şehri Sakar-
ya’nın projelerini inceleyen ziraat 
fakültesi öğrencileriyle buluştu. 
Gençlerle Sakarya için tarım ala-
nındaki hedeflerini ve projelerini 
anlatan Yüce, bu noktada gençle-
rin rolüne dikkat çekti. Yüce, “Kal-
kınmanın temel taşı olan tarıma 
öncelik ve azimle yaklaşıyoruz. 
Ekilen tohumların karşılığını alıyor 
ve hasat hacmini genişletiyoruz. 
Sakarya, atılan bu adımlar ve 
tarımda yetişen gençleriyle dünya 
markası olacak” dedi. /Haberi 2’de

‘‘Sokağın sesini Sokağın sesini 
dinliyoruzdinliyoruz’’
nSokak sokak, karış karış şehri 
dolaştıklarını söyleyen AK Parti 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Aday Adayı, Serdivan Belediye 
Başkanı Yusuf Alemdar, “Siyasi 
hayatımızın en başından beri 
sokağın sesini dinledik. Siyaseti 
halkın içinde ve onlarla birlikte 
yaptık” dedi. /Haberi 5’te


